



Faktúra číslo :

220230094

Objednávka číslo : 2230091-Do

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Dodávateľ :

Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR Okr. súdu KE I, VČ: 24434/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 053/451 25 53

Fax : 053/451 25 79

Faktúru vyhotovil :

Chovancová Natália

Odberateľ :

Základná škola s materskou školou, Gemerský Jablonec 244

Gemerský Jablonec 244

980 35 Gemerský Jablonec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Základná škola s materskou školou, Gemerský
Jablonec 244

Gemerský Jablonec 244

980 35 Gemerský Jablonec

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

10.03.2023

10.03.2023

24.03.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma : 1 228,70

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220230094

0008

Dod. a plat. podmienky : Doprava dodávateľom

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	DVV018	Dekoračný vešiak Lúka	1,00	ks	147,50	177,00	20	147,50	29,50	177,00
2	KUP01005	Kúpeľňová polička Včielky	2,00	ks	60,00	72,00	20	120,00	24,00	144,00
3	ZR4003	Detiské zrkadlko	4,00	ks	35,00	42,00	20	140,00	28,00	168,00
4	B-10602	Skrinka otvorená	1,00	ks	90,83	109,00	20	90,83	18,17	109,00
5	B-10304	Skrinka otvorená	1,00	ks	120,83	145,00	20	120,83	24,17	145,00
6	PR150105	Paraván veľký červený	1,00	ks	64,17	77,00	20	64,17	12,83	77,00
7	MN31632	Nohavícový komplet pre dievčatko	1,00	ks	8,00	9,60	20	8,00	1,60	9,60
8	MU22797P	Sada maľušiek - Hygiena, 5ks	1,00	ks	32,50	39,00	20	32,50	6,50	39,00
9	MU22714P	Sada maľušiek - Ťahal dedko repu	1,00	ks	73,33	88,00	20	73,33	14,67	88,00
10	MU22519A	Policajt	1,00	ks	13,42	16,10	20	13,42	2,68	16,10
11	MU22580A	Hasič	1,00	ks	13,92	16,70	20	13,92	2,78	16,70
12	MU22207A	Klaun logo	1,00	ks	12,75	15,30	20	12,75	2,55	15,30
13	MU22109A	Kúzelník	1,00	ks	14,00	16,80	20	14,00	2,80	16,80
14	MU22784D	Sada maľušiek 3 prasiatka	1,00	ks	45,83	55,00	20	45,83	9,17	55,00
15	MU22782E	Sada maľušiek - O drakovi	1,00	ks	46,67	56,00	20	46,67	9,33	56,00
16	PG02303	Hľadaj, hľadaj	2,00	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
17	LR93414	Set na vodné experimenty	1,00	ks	19,42	23,30	20	19,42	3,88	23,30
18	MU22856B	Maľuška Červená čiapočka	1,00	ks	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
19	AK20537	Objavenie pravej a ľavej strany	1,00	ks	15,17	18,20	20	15,17	3,03	18,20
20	000002	Doprava	1,00	ks	18,33	22,00	20	18,33	3,67	22,00

Základ pre DPH 20 % : 1 023,92

DPH 20 % : 204,78

Celková suma s DPH

1 228,70

MŠ